terre pulue et mtr illi de late. no in  
 aliq' creatur gen' p'imitte. ut i eo q'  
 dixit deus. fiat. ul faciam. ul i eo q' de  
 et sic e fm su fecit deus. alioq' frustum  
 p' singulos dies tam diligent' distmcta  
 st oia. si p'mixione diez pt ulla suspi  
 no residere. ut cu herba et lignu diei  
 teno sit attributu. aliq' ligna ena vj. die  
 creata ee credam' q' ipso vj. die scriptu in

**P**ostremo quid respon. **C**uerit.  
 debim' de bestis agri et volatilib'  
 reli que adduxit deus ad adam ut viderz  
 quid ea vocaret. Et ita scriptu est. Et dixit  
 dno deus. No e bonu hoem esse solu faua'  
 illi adiutoriu s' ipm. Et finxit de' adhuc  
 de terra omne bestias agri et oia volatilia  
 reli et adduxit illa ad adam ut videret qd  
 vocaret illa. et omne q'cuq' id vocauit adi  
 uam vna hoc nome e illi. Et vocauit  
 adam noia oib' pecorib' et oib' volatilib'  
 reli et oibus bestis agri. Ad ar no est  
 iuent' filio ipi. Et uocat deus mens alie  
 nam sup adam et obdormiuit. Et sup  
 sit vna de costis eius et adimpleuit carne  
 i loco eius. Et edificauit dno de' costam  
 qua supsit de adam i mlere. Si q' g'nter  
 tu i pecorib' et bestis agri et volatilib'  
 reli no est iuentu adiutoriu file illi ho  
 fecit ei de' adiutoriu file de costa latis ei.  
 s' ar fm e cu oisdem bestias ag' et vola  
 tilia reli adhuc de terra finxiss. et ad illu  
 adduxiss. vj. adhuc quo die hoc fm pt  
 intelligi. qn quid illo die terra p'duxit  
 nam vna s' verbu dei. volatilia vero  
 v. p'duxit aq' file fm dei. ho utaq' huc  
 dicit. et finxit deus adhuc de terra omne  
 bestias agri et oia volatilia reli. n' qa ia  
 terra p'duxerit omne bestias ag'. vj. die  
 et aqua oia volatilia reli. v. die. Alr q'  
 tur. i. polr. atq' alr sic illi epi q'petebat  
 quo arauit oia siml. a quib' i die vij. re  
 queur. Alr ar ne sic ea videri' q' p'p'alia  
 spacia arat sic usq' ne opat.

**H**oc p' hoc iam p' istos notissios lucis  
 v'rlis dies. qui t'ntu solis fuit ena  
 fia est de late v'ri sui. Tur ei de' adhuc  
 finxit de terra bestias et volatilia i q'bus  
 cu adiutoriu file ipi adam no est iuentu  
 illa forma est. In illib' g' dieb' ena ipm de

Imo finxit deus. Neque ei dicendum est masculinum  
quod vi. die factum. feiam vero postibus diebus  
in ipso vi. die apertissime dominum sit. Masculum  
et feiam fecit eos et benedixit eos et cetera que  
de ambobus et ad ambos dicitur. Alii quod et abo  
et nunc alii ambobus. Tunc si fin pomin per verbum  
dei tamquam seculi mundo induta cum dicitur oia  
sunt aquibus in die vi. requeunt. ex quibus oia  
suis queque temporibus iam per seculum ordinem fierent.  
nunc autem fin opponit per benedictum temporibus que usque  
nunc operatur. et optebat iam tempore suo si adiam  
de limo terre. eussit miteri ex omni latere.  
**Q**uia distribuere operum dei per ad illos  
dies invisibiles per metum in quibus dicitur oia  
sunt. per ad istos apponit in quibus opera tota  
quod ex illis tempore in voluit per mortalibus  
in ope voluit si non oportune neque absurde.  
Scripturae verba secuti sumus que nos ad hoc dis  
tinguenda duxerunt. cavendum est ne per  
ipsum rex aliquo difficile preceptum quod  
tardiores assequi non sufficiunt. putem aliq  
sentire ac die que finit nos non scire non de.  
Quod enim prudentibus sermonebus que potum  
lectore perstantiam. plures in arbitror  
aligare in hys locis et putare iam fuisse  
prie horem in illo dei ope quo cuncta simul  
creata sunt ut aliqua vicia diceret. et ut dei  
locutionem ad se dixerunt. cum dicitur deus. Ecce  
dedit vobis omne pabulum seculi. Disfructet  
ardet intelliget. Nouit quod qui hunc putat  
non hunc me sensisse neque dixisse. Et si nunc  
dixerit non iam fuisse horem in illa prima rex  
condone qua creavit deus oia sunt sicut e non  
in parte etatis hunc si non infans quid non in  
infans si ne puerum quidem in vtero matris  
non in hunc si non sem quid invisibile hore putabit  
oio non fuisse. Redat ergo ad scripturam nunc  
mer vi. die horem fin ad ymaginem dei fecit  
at masculos et feiam. Tunc quod fin sit feia  
invenit ex illis vi. diebus. Tunc ei fin e quod de  
de terra finxit adhuc bestias agere et volatilia  
celi. non quod volatilia perduxerunt aque. et aiaz  
vicia in qua et bestie sunt perduxerunt terra. Tunc  
at finis e homo et masculus et feia. quod et tunc  
et postea. Neque ei tunc et non postea. aut non  
postea et non tunc. nec alij postea. si idem  
ipsum alit tunc alit per ea. queret ex me quo res  
pondebo. postea visibili sic spes humane  
constituciois nota nobis e non in parentibus

gnantibus si illo de limo illa de costa eius.  
Querer tunc quo respondebo. Invisibile poli  
cili quo fuit finit non fin. Et forte non intel  
liget. Subijcit et ei cuncta que novit usque ad  
ipsum seminum arripulencia. Neque ei in tale  
ad hoc iam erat cum in prima illa vi. die deus  
fuit erat. Dat quod de seculis ad hanc rem  
non ulla similitudo per illa que in eis fuit quod fin sit.  
Imperum an oia visibilia seculi sit ille cause. si  
non intelligit. Quid quod finit non quod possit  
salubrit moneri ut scriptura dei credat. et  
tunc horem fin quod deus cum finis e dies fecit  
celum et terram de quo alibi scriptura dicit. Qui  
dixit terram creavit oia sunt. et tunc quod iam non  
simul si suis queque temporibus creans finxit  
eum de limo terre. et ex eius osse miterem  
cum non isto modo eos illo. vi. die finis. non tunc  
eos illo vi. die non finis miteri scripta permanet.  
**F**orte autem tunc vi. die illo finis erat  
ubi et ipsa ymago dei tunc intelligit  
in spiritu mentis eorum ut postea tunc cofortentur.  
Et neque hunc crede eade scriptura permanet. per  
per illa opera consumatorum que non iudeo quo pos  
sit intelligi si desit ad tunc non alit. codum  
que per se invisibile condet. Demde quod sexus ipse  
masculi et feie non in temporibus esse non potest.  
Et si quis per melleum et aatom tempore utique sexus  
vicia cum accipiendi putantur. quid faciet  
de hys que ad estia de ipso dedit die de lig  
noy fructibus que non hunc hunc tunc non vicia oia  
e. hanc et si et hanc etiam figure queque accipe  
voluit recedat appetente rex gestay que  
permanet in hunc narrantibus in obfucate fudada e.  
**Q**uomodo quod loquebat magis eis que non dum  
audiebat. quia non erant que verba perper  
possem tunc sic illos allocuti deum quod  
opt nos non dum natos eam longe per fudat  
non tunc nos si eam eos omne qui finit per nos.  
Ombus et dicebat que suos finis dividebat  
Ecce ego vobiscum sum usque in consumationem seculi.  
Sic deo notus erat perper au dicit. Custody  
te forem in vobis novit te. Sic decimat e leu  
ai esset in labris abinthe. Tunc quod non ita et ipse  
abulha in adam et ipse in primis operibus in di  
que deus creavit oia sunt. Et verba domini per os  
armis eius et verba dei per omnia perper perper  
et voce perferunt et oibus sillabis suis  
ignoras temporum moras sumunt atque persumunt  
Tu vobis de dicebat. faciam horem ad ymaginem  
et similitudinem meam et horem perper perper  
maris et volatilia celi et omnia perper. et